Директору МБОУСОШ №5

_____________________________

____________________________,

             (Ф.И.О родителей (законных представителей)

                                                                                                      Проживающей по  адресу___________

                                                                                                    ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою)  сына  (дочь) ____________________________________

дата рождения  __________________
   (указывается  по желанию родителей)

в _____класс       МБОУСОШ №5

Название населённого пункта                                                                    Успенского района

Ранее мой (моя) сын (дочь) обучался (обучалась) в __________________________________

                                                                                          (где обучался ребёнок,№ школы, название населённого пункта)

Мы, родители даём согласие заключить договор о сотрудничестве с МБОУСОШ №5 села Трёхсельского Успенского района Краснодарского края.

Мать: __________________________________________________________________________

                                                                                                                                   (Фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________

                                                                                                               (место работы, должность, служебный номер телефона)

Отец:_________________________________________________________________________

                                                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество)

                                                                                                               (место работы, должность, служебный номер телефона)

Домашний адрес: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 Телефон _______________________________________________________________________

Даю свое согласие МБОУ СОШ №5 Успенского района Краснодарского края на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребёнка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащих в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению

документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а так же в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим)  ребенком общеобразовательных программ на период до отчисления нашего (моего)ребёнка  из списочного состава обучающихся МБОУСОШ №5.

В случае их нарушения ОУ наших (моих) прав и законных интересов нашего (моего)ребёнка при  обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами отозвано путем подачи в МОУСОШ№5 соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, мы (я )будем производить их уточнение путем подачи в ОУ соответствующего письменного заявления

В соответствии с п. 2 ст.16 Закона РФ «Об образовании» ознакомлен(а)с документами, регламентирующими деятельность ОУ, в том числе с уставом, лицензией на право введения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата: ___________________

Подписи: _____________________

                                                 (мать)

                 _____________________

                                                 (отец)